
ŞEFİM ADİSYON SİSTEMİ
SATIŞ EKRANI-ADİSYONLAR



Adisyonlar modülü tüm siparişlerinizi ve adisyonlarınızı kolayca görebileceğiniz,
adisyonlara kolayca ulaşıp düzenlemeler yapabileceğiniz bir modüldür.

Açık adisyonları kontrol ettiğiniz ekran yukarıdaki gibidir. Yeşil ile belirtilen alanda
adisyonları, mavi ile belirtilen alanda ise seçili olan adisyonun içeriğinde bulunan
siparişleri görebilirsiniz. En sağ tarafta ise butonlar bulunmaktadır.



Yukarı aşağı ok adisyonlar ya da adisyon içerisindeki sipariş satırlarında hareket
etmemize olanak sağlar. Hemen altında bulunan ‘Sil’ ve ‘Yazdır’ butonları ile silme ve
yazdırma işlemleri yapabilmektesiniz.



Açık adisyonlar sayfasında Ürün ekle butonuna bastığınızda seçili olan adisyona gider ve
bu ekranda ürün ekleme/ ürün silme/ ödeme işlemler vs.. Tüm işlemleri
gerçekleştirebilirsiniz. Bu buton sizi hızlıca ilgili adisyona ulaştırır.



Tahsilat yapmak istediğinizde tahsilat butonuna tıklayarak işlem yapabilirsiniz.
Yukarıdaki tahsilat ekranı gelmektedir. Yukarıdaki ekranda Tahsilat tipi vs. alanlarınız
boş ise YÖNETİM ekranından ilgili tanımlamaları yapmanız gerekmektedir. (Nasıl
yapılacağı için YÖNETİM kılavuzumuzu inceleyebilirsiniz )



Adisyonları iki ya da daha fazlasını ödemeniz gerektiğinde ‘Toplu Ödeme’ butonunu
kullanabilirsiniz. Toplu ödeme ekranı yukarıdaki gibidir. Ödemek istediğiniz adisyonları
‘Aktar’ butonu ile sağ tarafa aktarıyorsunuz.



Sağ tarafa aktarılan adisyonlar ödenmeye hazır olan adisyonlardır. Yukarıda bulunan
ödeme şeklini seçip ödeme işlemini gerçekleştirebilirsiniz. Ayrıca ödemeyi bir kısmını
nakit bir kısmını Multinet ile ödemek istendiğinde çoklu ödeme yapabilirsiniz. Bunun için
‘Çoklu Ödeme’ butonuna basıp ödeme yapabilirsiniz. (Çoklu ödeme ile ilgili detaylı bilgi
Masadan Satış modülünde verilmiştir.)



Adisyonları günlük masraflarınızdan düşebilirsiniz. Bunun için ‘Günlük Ödemeler’
butonuna tıkladığınızda karşınıza yukarıdaki ekran gelecektir. Masraf tipini seçerek
ödeme yapabilirsiniz.

(Masraf tipi alanı boş ise YÖNETİM alanından ilgili tanımlamaları yapmanız gerekir.
Detaylı bilgi YÖNETİM kılavuzunda verilmiştir.)



Adisyonda ödeme işlemi yapıldığında adisyon kapatılır ve kapalı adisyonlar alanına
otomatik olarak aktarılır. Bu ekranda ödemesi yapılmış olan adisyonları görmekteyiz.
Ayrıca Kasa devir işlemleri de bu ekrandan yapılmaktadır.

İçeriğini görmek istediğiniz adisyonu tıkladığınızda sağ tarafta adisyon siparişlerini
görebilirsiniz.



Paket satışlarınızın adisyonları ise Paket Satış alanında bulunmaktadır. Solda adisyonlar,
sağda ise adisyon içeriğinde bulunan siparişler ve bazı filtreleme elemanları
bulunmaktadır.



Eğer hangi tarihler arasında paket satışta hangi müşteriler aramış, hangi çalışanlar
hizmet vermiş, hangi ödeme tipleri kullanılmış bilgisine ulaşmak istiyorsanız filtreleme
işlevlerini kullanabilirsiniz. Bunun için filtrelemek istediğiniz işlevi seçip ‘Göster’
butonuna tıklamanızdır. İlgili filtreleme anında yapılır ve yeşil ile belirtilen alanda
istediğiniz adisyonları görebilirsiniz.
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